Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

иш(ар ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе хакимиӘте
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

администрация

сельского поселения

Ишкаровский сельсовет

	452281, Иш(ар ауылы

Ленин урамы, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	452281, с. Ишкарово

ул. Ленина, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	КАРАР                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	Июль
	2013
	й.

	33

	«
	23
	»
	июль
	2013 г.

О принятии на учет, как нуждающегося в улучшении жилищных условий гр. Мусеева Рината Хамзеевича
Рассмотрев,  заявления Мусеева Р.Х. протокола комиссии по социальной защите населения от 23  июля  2013 года   и соответствии с жилищным законодательством постановляю:

1. Принять на учет как нуждающегося в улучшении жилищных условий гражданина Мусеева Рината Хамзеевича

Состав семьи:

1. Мусеев Ринат Хамзеевич  - сам - 01/05/1978 г.рожд.,

      QUOTE   \* MERGEFORMAT      зарегистрирован с 17/10/2000г.
 QUOTE   \* MERGEFORMAT 2. Мусеев Хамзя Измайлович - отец,

      QUOTE   \* MERGEFORMAT       23/11/1939 г.рожд., зарегистрирован с 17/10/2000 г.,

 QUOTE   \* MERGEFORMAT 3. Мусеева Сания Салимовна -мать,

      QUOTE   \* MERGEFORMAT       24/04/1942 г.рожд., зарегистрирован с 17/10/2000г.,

                                                                                                                                                         2. О принятом решении уведомить гражданина  Мусеева Р.Х.
Глава СП Ишкаровский сельсовет:

Хайруллин Р.Я.